
RESOLUCION -CD- Nº    47/2013

Salta, 18 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.452/12

1

VISTO: La nota presentada por la Lic. Estela Mónica GIL FERNÁNDEZ,

solicitando su incorporación como Miembro Titular del Instituto de Investigación de

Enfermería de ésta Facultad; y, 

CONSIDERANDO:

  Que el Cuerpo Directivo del mencionado Instituto, analizado el currículum

vitae presentado por la profesional, otorga el Visto Bueno a lo solicitado.

  Que la presentación, cumple con los requisitos establecidos en los Artículos

12º y 15º de la Resolución CS Nº 433/03.

POR ELLO: en uso de las atribuciones que le son propias, y atento a lo

aconsejado por la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina de éste Cuerpo,

mediante Despacho Nº 357/12;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 21/12 del 18/12/12)

RESUELVE

ARTICULO 1º: Incorporar a la Lic. Estela Mónica GIL FERNÁNDEZ, D.N.I. Nº 16.080.348,

como Miembro Titular del Instituto de Investigación en Enfermería que funciona en el ámbito

de ésta Facultad.

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaría de Postgrado, Investigación y

Extensión al Medio, IIEnf., Lic. GIL FERNÁNDEZ, y siga a la Dirección General

Administrativa Académica - Dirección de Postgrado de ésta Facultad a sus efectos.

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA DE POSTGRADO       DECANA


